EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

Edital Complementar 01

1

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 01 do EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

I. DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. O Resultado de Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. DO RECURSO.

1. Eventual recurso, sobre o Resultado de Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição poderá ser impetrado nos
dias 13 e 14 de setembro de 2019, nos termos do item XV do EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, 12 de setembro de 2019.

Joaquim Belarmino Cardoso Neto
Prefeito Municipal